
LĒMUMS SAGATAVOTS  ELEKTRONISKI UN PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU, KAS SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

SABIEDRISKĀ TRANSPORTA PADOME 

Rīgā, Vaļņu ielā 30 

 

Sabiedriskā transporta padomes  

Lēmums Nr.1 

 

 

2023.gada 24.maijā (prot. Nr.2/R§1) 

 

1.Par grozījumu apstiprināšanu reģionālās nozīmes maršrutu tīkla maršrutos 

 

Pamatojoties uz Sabiedriskā transporta pakalpojumu likuma 5. panta pirmās 

daļas 3. punktu, ievērojot minētā likuma 6. pantā noteiktos sabiedriskā transporta 

pakalpojumu organizēšanas principus, kā Ministru kabineta 2013.gada 17.decembra 

noteikumu Nr.1511 “Sabiedriskā transporta padomes nolikums” III1. nodaļu, 

Sabiedriskā transporta padome nolemj: 

1.1. apstiprināt sekojošas izmaiņas reģionālās nozīmes maršrutu tīkla 

maršrutos pa dzelzceļu un sakarā ar sarunu festivāla “LAMPA 2023” norisināšanos 

Cēsīs (2023.gada 9. un 10.jūnijā) maršrutā Rīga – Cēsis norīkot sekojošus papildus 

vilcienu reisus: 

1.1.1. 2023.gada 9.jūnijā Cēsis – Rīga ar atiešanas laiku no Cēsīm ap 

plkst.22.30; 

1.1.2. 2023.gada 10.jūnijā Rīga – Cēsis ar atiešanas laiku no Rīgas ap 

plkst.08.45; 

1.1.3.  2023.gada 10.jūnijā Cēsis – Rīga ar atiešanas laiku no Cēsīm ap 

plkst.00.00.; 

1.2. Uzdot VSIA “Autotransporta direkcija” veikt attiecīgas izmaiņas 

sabiedriskā transporta pakalpojumu pasūtījuma līgumā. 

1.3. Lēmums stājas spēkā 2023.gada 24.maijā. 

 
 

D.Merirands 

Satiksmes ministrijas valsts sekretāra vietnieks 

Sabiedriskā transporta padomes  

priekšsēdētājs      /paraksts/ 
 


